Bis 150 Personen *
optional:
Verlangerungsstunde
oder

Open End

Bis 250 Personen**
optional:
Verlangerungsstunde
oder

Open End

Fahrtkosten
Lasertechnik
7Hole Minigolf-

pyramide
Partyzelt 3x6m

max.

1

Anzahl Inkl.MwsSt.

400,00 €

80,00 €

850,00 €

450,00 €

80,00 €

900,00 €

0,50 €
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80,00 €

100,00 €
250,00 €
120,00 €

Summe
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Inkl. einer Spieldauer von 5 Stunden / niveauvolle Moderation / Ton- Lichttechnik fiir

150 Pers. / Auf-Abbau der Technik / Anreise cirka 2 Stunden vor Beginn der Veranstaltung
Beinhaltet eine maximale Spielzeit von 11 Stunden / andere Leistungen entsprechend.
Inkl. einer Spieldauer von 5 Stunden / niveauvolle Moderation / Ton-Lichttechnik fur

250 Pers. / Auf-Abbau der Technik / Abreise cirka 2 Stunden vor Beginn der Veranstalltung
Beinhaltet eine maximale Spieldauer von 11 Stunden / andere Leistungen entsprechend.

Fahrtkosten bis 10 km von 38829 Harsleben inklusive, danach 0,50 € / km Hin-und Ruckfahrt!

Minigolfpyramide / bei * oder **
Minigolfpyramide / ohne * oder ** mit Anleitung fiir 5 Stunden zzgl. Fahrtkosten
Nutzung innerhalb * / ** oder Minigolf

Ihr Preis ‘ ‘ Preise abweichend an Feiertagen und Silvester! Bitte erfragen!






